INDICAÇÃO Nº
2260
, DE 2007

                                                               INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra, a liberação de equipamento (maquinário) através do FECOP, para o município de Cruzália.

JUSTIFICATIVA

                                                  O município de Cruzália necessita da aquisição urgente de uma máquina Motoniveladora, para melhorar os serviços extremamente necessários, pois o maquinário atual encontra-se em péssimo estado de conservação, o que impede o bom andamento das obras deste próspero município.

                                                  Salientamos também que o referido município assinou recentemente o convênio do “Projeto Selo Município Verde”.
                                                  Na certeza de poder contar com o beneplácito de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para reiterar protestos de minha elevada estima e dileta consideração.
WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 729649 300707 1557